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Sryrelsen f6r Har6 Bredband Ekonomisk Forening flr htrmed avge irsredovisning fOr rSkenskapsf,ret

2019.

Arsredoqrisningen ir upprgttad i svenska kronor, SEK. Om inte annatsdrskilt arqeq redovisas alla

balopp i hela kronor tkr).

Firvahningsberf,telse, separat skrivelse

F0rfindring av eget kaPital

lnbetalada Balanserat Arets

insatser resultat resultat

4.380.000 16.108 -136.526

170.m0

-136.526

-120.418

136.526

390.119

390.119

Totalt

4.159.582

170.000

o
390.119

4"819.701

Belopp vid lrets inglng

Arets lnsatser

0kposttion av fdreglende

lrs resultat:

Irets resultat

Eelopp vid lrets utglng

F6rslag till vinstdisPositio n

Ansamlad f$rlust

Arets vinst

Disponens sl att

i ny riknlng 6verf6res

4.s50.0m

-n20.418

3,90.rle
259J01

269.701

Ffireningens rosultat och st5llning i Bvrigt framgir av efterfOliande resultat'och balansr6kninS'
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Har6 Bredband Ekonomisk Ftirening

org nr 769627-5630

Balansriikning

Tillgf,ngar

Anlfiggningstil196ng
Fordran dotterbolag Notl

Summa anl5ggningstillgfi ngar

Omsiittningstillgingar'

Kundfordringar
Kassa och bank

Summa oms5ttningstillgingar

Summa tillgfrngar

Eget kapital och skulder
lnbetalda insatser

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Checkr'6kningskredit

Summa lf;ngfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatt 6rets resultat
Ovriga kortfristiga skulder
Moms

Summa kortfristiga skulder

Summa skulder och eget kapital

2019-12-31 20t8-12-gt

6 912 500 kr 5 512 500 kr

6 912 50tl kr 5 512 500 kr

6L 650 kr
240 053 kr

-kr
1 034 744kr

301 703 kr

7 2L4 203 kr

1034 T4,r'.kr

6 647 244kr

4 819 701 kr 4 259 582 kr

Not2 - 2 300 000 kr - 2 300 000 kr
- 2300000kr - 2 300 000 kr

4 550 000 kr
- 120 418 kr

390 119 kr

8 753 kr

22 855 kr

50 444 kr

12 450 kr

94 502 kr

7 214 203 kr

4 380 000 kr

15 108 kr
- 136526 kr

L6 477 kr
-kr

80 971 kr

1786 kr

87 662 kr

6il7 244kr

t[-
4
ilA

d
6



Harii Bredband Ekonomisk Fdrening

org nr 769627-5630

Resultatrfikning

f,iirelsens intElcter
Anslutning /installation fi ber
Sent anslutna

Medlemsavgifter
Ovriga ersfittningar int5 kter

Rtirelsens kostnader

Service underh*ll
Ovriga kostnader

ftihdseresultst

Reslutat fiire fianansiella investeringar
RSntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt pi Srets resultat *

Arets resultat

* Ej skatt pi medlemsavgifter

390 119 kr - 136526kr

2019-01-01

2019-12-31

*24 800 kr
20 000 kr

45 500 kr
585 kr

2018-01-01

2018-12-31

18400 kr
-kr

44 000 kr

-kr
49O 885 kr

24 000 kr

30 521 kr

52 400 kr

25 350 kr

156 730 kr

192 080 kr

12.9 680 |tr
54 621 kr

436 264ltr

23 290 kr 5 845 kr

23 290 kr

4LZ 974 kr

22 855 kr

5 845 kr
136 526 kr

-kr
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Nekr

uot 1

firmablleffi

Andelar I $to*holms 5k6ry6rdsnHt AB

Fgrdryn 5pekMrns S.B5ry;@_snit AF

lletI.

theqkre*drE$eedtt

Utrryttiad kredit up gtr tlll

HarB den 9 junt?020

2,100,0ffi t.t00,0@

2.060.539. 1.26s.e5*

!$g,lt'3f

12.500

F-.m0,ppQ

&842-ilr

12500

$9m.pg,p

fr.t,/? M64- GAMr,,,/"
Pia Siidergren urban Gia/i{ aigylr-unOilan

Otdf6rardew#k
Skrfhn Nordfnder



Hrro Sl?fud iiloeBBe F.ircf,lng

0B&af,?s6at-5600

fiittcr

tlot 1

FlnenSelftr anl@grlnjstrl[Sryar

Aldelar i ftorkholms Sk$rg8rdsnit *B
Fordran Stoekholms Skfl rg$rd$et AB

tlot 2

Chedtrflkningsl$edft

utnffi4k"dftuppe6rtill

Har6den 9luni 2@0

Pia Sddaryren

Ordffrarde
Urbaa Gjers

2{rl,}11'31 201&fi1€1

12,5@ 12.500

6,900,000 5.600.008

2.300,0@. 2.300.@

3.0@.539. 1.265.256

B!6rn Lundman

Andrcas tangellEva Bjurfors Lars Hielsen

4/tuil,U*
Stafrin ttorftanUer
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